ARTIKELLISTA FÖRÄNDRINGAR I SORTIMENTET
PERIOD: SEPTEMBER-OKTOBER 2023
PRODUKTNYHETER
Artikelnr EAN-kod Artikelbeskrivning Varumärke FRP
Min
antal Enhet
RAB
GRP Bruttopris Status Kommentar

881030 7391142810309 Trådbygel 180 mm TEBO Måleriverktyg 10 1 ST C 53,00 NYHET
881031 7391142810316 Membranroller 180/16 mm TEBO Måleriverktyg 25 1 ST C 126,00 NYHET
881032 7391142810323 Spackelroller 180/8 mm TEBO Måleriverktyg 25 1 ST C 129,00 NYHET
211620 7391142116203 Skurblocksset TEBO Rengöringsverktyg 25 1 FRP C 148,00 NYHET
PRODUKTNYHETER
Artikelnr EAN-kod Artikelbeskrivning Varumärke FRP
Min
antal Enhet
RAB
GRP Bruttopris Status Kommentar
TP080100 7073345000007 Kakellist L alu 8 mm vit T-Profiles 20 40 ST A 153,00 NYHET
TP080200 7073345000038 Kakellist L alu 8 mm svart T-Profiles 20 40 ST A 153,00 NYHET
TP080300 7073345000069 Kakellist L alu 8 mm blank T-Profiles 20 40 ST A 153,00 NYHET
TP080400 7073345000090 Kakellist L alu 8 mm borstad T-Profiles 20 40 ST A 153,00 NYHET
TP080500 7073345000120 Kakellist L alu 8 mm matt T-Profiles 20 40 ST A 153,00 NYHET
TP100100 7073345000014 Kakellist L alu 10 mm vit T-Profiles 20 40 ST A 156,00 NYHET
TP100200 7073345000045 Kakellist L alu 10 mm svart T-Profiles 20 40 ST A 156,00 NYHET
TP100300 7073345000076 Kakellist L alu 10 mm blank T-Profiles 20 40 ST A 156,00 NYHET
TP100400 7073345000106 Kakellist L alu 10 mm borstad T-Profiles 20 40 ST A 156,00 NYHET
TP100500 7073345000137 Kakellist L alu 10 mm matt T-Profiles 20 40 ST A 156,00 NYHET
TP120100 7073345000021 Kakellist L alu 12 mm vit T-Profiles 20 40 ST A 159,00 NYHET
TP120200 7073345000052 Kakellist L alu 12 mm svart T-Profiles 20 40 ST A 159,00 NYHET
TP120400 7073345000113 Kakellist L alu 12 mm borstad T-Profiles 20 40 ST A 159,00 NYHET
TP120500 7073345000144 Kakellist L alu 12 mm matt T-Profiles 20 40 ST A 159,00 NYHET
972091 7072572001986 Hygienkit WOLF PRO Wolf 50 1 ST C 239,00 NYHET
972092 7090032641510 Hygienkit Silikon WOLF PRO Wolf 50 1 ST D 425,00 NYHET
972093 7090032641480 Boom-mikrofon WOLF PRO Wolf 100 1 ST C 455,00 NYHET
972094 7072572001979 Batteri till hörselskydd WOLF Wolf 1 1 ST C 355,00 NYHET